
Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/8

Usnesení
35. schůze rady městského obvodu
konané dne 18.04.2016

 

čís. 0334/RMOb-Pro/1418/35
-

0342/RMOb-Pro/1418/35

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Mgr. Marie Matějová
starostka
 
 
 

______________________________
Ing. Zdeněk Dvorský
místostarosta
 
 
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/8

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 18.04.2016

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

0334/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0212/16 Přehled usnesení rady
0335/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0219/16 Vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky na akci

"Rekonstrukce kuchyněk ve třídách v Mateřské
škole v Ostravě-Proskovicích"

0336/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0215/16 Návrh na přijetí daru - části pozemků par. č. 837/1 a
837/7, k.ú. Proskovice

0337/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0221/16 Vyjádření k předložené cenové nabídce na výměnu
domácích telefonů v domě s malometrážními byty,
Na Smyčce 317/5

0338/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0217/16 Návrh na poskytnutí finančního daru a uzavření
darovací smlouvy

0339/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0218/16 Návrh na poskytnutí finančního daru a uzavření
darovací smlouvy - SDH Proskovice

0340/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0211/16 Doplnění usnesení rady č. 252/RMOb-Pro/1418/23
0341/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0220/16 Návrh na zrušení usnesení rady č.515/35 ze dne 10.

4. 2012
0342/RMOb-Pro/1418/35 RMOb/0222/16 Návrh rozpočtového opatření č. 6/2016
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/8

 
RMOb/0212/16
Přehled usnesení rady
 
Usnesení číslo: 0334/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) souhlasí
 s kontrolou plnění usnesení rady. Ve sledování zůstává usnesení č. 0331/RMOb-Pro/1418/34.
 
 
RMOb/0219/16
Vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky na akci "Rekonstrukce kuchyněk ve třídách
v Mateřské škole v Ostravě-Proskovicích"
 
Usnesení číslo: 0335/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o vyhlášení záměru zadání veřejné zakázky na akci "Rekonstrukce kuchyněk ve třídách v

Mateřské škole v Ostravě-Proskovicích"
 
2) rozhodla
 vyzvat dodavatele uvedené v předloženém návrhu k podání nabídky k veřejné zakázce malého

rozsahu na akci "Rekonstrukce kuchyněk ve třídách v Mateřské škole v Ostravě-Proskovicích",
a to:

- Michal Blaha, IČ 73961337, Dokoupilova 1034/16, 724 00 Ostrava-Stará Bělá

- Břetislav Barabáš, IČ 10633073, Ovesná 310/8, 724 00 Ostrava-Nová Bělá

- AKCE KaZet s.r.o., IČ 25884379, Pavlovova 1505/43, 700 30 Ostrava-Zábřeh

- FROSCH design s.r.o., IČ 27836614, Havlíčkovo náměstí 780/9, 708 00 Ostrava-Poruba

- Martin Krejčiřík, IČ 48818941, Padlých hrdinů 430/18a, 736 01 Havířov-Životice
 
3) rozhodla
 o zveřejnění výzvy včetně zadávací dokumentace a podmínek výběrového řízení na Profilu

zadavatele
 
4) jmenuje
 stavební komisi při radě městského obvodu, jako komisi pro otevírání obálek a hodnocení této

veřejné zakázky
 
5) ukládá
 referentce pro majetkové a stavební záležitosti zabezpečit veškeré potřebné úkony této veřejné

zakázky
 
 
RMOb/0215/16



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/8

Návrh na přijetí daru - části pozemků par. č. 837/1 a 837/7, k.ú. Proskovice
 
Usnesení číslo: 0336/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692, v

zastoupení z pověření hejtmana kraje, Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou
organizací, se sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, IČ 00095711, o uzavření darovací smlouvy
na části pozemků par. č. 837/1 ostatní plocha, silnice a par. č. 837/7 ostatní plocha, silnice, vše v
k.ú. Ostrava, které byly dotčeny stavbou chodníku v rámci stavby "Zvýšení bezpečnosti pro pěší
na ul. Světlovské - výstavba chodníku a opěrné zdi"

 
2) doporučuje
 zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o přijetí daru a o uzavření darovací

smlouvy s Moravskoslezským krajem, IČ 70890692, se sídlem ul. 28. října 117, 702 18 Ostrava,
zastoupený Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvkovou organizací, IČ 00095711, se
sídlem Úprkova 795/1, 702 23 Ostrava, a to na pozemky:

par. č. 837/41 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 55 m2,

par. č. 837/2 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 8 m2,

par. č. 837/43 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 75 m2,

par. č. 837/44 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 255 m2,

par. č. 837/45 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 384 m2

par. č. 837/46 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 2 m2,

par. č. 837/47 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 195 m2,

par. č. 837/48 - ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 10 m2,

vše v k.ú. Proskovice, které byly odděleny na základě geometrických plánů č. 833-84A/2015,
833-84B/2015 a 833-84C/2015 ze dne 22. 9. 2015, z pozemků par. č. 837/1 ostatní plocha, silnice
a par. č. 837/7 ostatní plocha, silnice

 
3) ukládá
 starostce městského obvodu předložit materiál dle bodu 2) tohoto usnesení zastupitelstvu

městského obvodu k rozhodnutí
 

Vyřizuje: Mgr. Marie Matějová, T: 08.06.2016
starostka

 
RMOb/0221/16
Vyjádření k předložené cenové nabídce na výměnu domácích telefonů v domě s
malometrážními byty, Na Smyčce 317/5
 



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/8

Usnesení číslo: 0337/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost firmy CITY - správa domů, s.r.o., IČ 03033201, Puchmajerova 489/7, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, o vyjádření k předložené cenové nabídce na výměnu domácích telefonů,
včetně zvonkového tabla a otevírání dveří v domě s malometrážními byty, ul. Na Smyčce 317/5,
724 00 Ostrava-Proskovice, podanou firmou CIVEL, spol. s r.o., IČ 27822567, Pustkovecká
109/81, 708 00 Ostrava-Pustkovec

 
2) rozhodla
 o dodávce a montáži nových digitálních telefonů, zvonkového tabla, otevírání dveří a dodávce

čipů na otevírání dveří v domě s malometrážními byty, Na Smyčce 317/5, 724 00 Ostrava-
Proskovice, v celkové ceně do 30.170,- Kč bez DPH

 
 
RMOb/0217/16
Návrh na poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy
 
Usnesení číslo: 0338/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na poskytnutí finančního daru panu XXXXXX XXXXXXX jako organizátorovi sportovní

akce "Fotbalový zápas svobodní x ženatí"
 
2) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru ve výši 2 tis. Kč XXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXX XXX

XXX XXXXX X XXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX  na organizaci sportovní
akce "Fotbalový zápas svobodní x ženatí", konané dne 7. 5. 2016

 
3) rozhodla
 o uzavření darovací smlouvy se subjektem uvedeným v článku 2) tohoto usnesení
 
4) zplnomocňuje
 starostku k podpisu darovací smlouvy.
 
 
RMOb/0218/16
Návrh na poskytnutí finančního daru a uzavření darovací smlouvy - SDH Proskovice
 
Usnesení číslo: 0339/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 návrh na poskytnutí finančního daru Sboru dobrovolných hasičů Proskovice
 
2) rozhodla
 o poskytnutí finančního daru ve výši 3 tis. Kč SH-ČMS -Sboru dobrovolných hasičů Proskovice,

pobočný spolek, IČ 64989925, Světlovská 272, 724 00 Ostrava-Proskovice na financování



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/8

nákladů spojených s organizačním zajištěním  akcí "Stavění májky 30. 4. 2016" a "Svatojánský
oheň 2016"

 
3) rozhodla
 o uzavření darovací smlouvy se subjektem uvedeným v článku 2) tohoto usnesení
 
4) zplnomocňuje
 starostku k podpisu darovací smlouvy.
 
 
RMOb/0211/16
Doplnění usnesení rady č. 252/RMOb-Pro/1418/23
 
Usnesení číslo: 0340/RMOb-Pro/1418/35
k usnesení č. 0252/RMOb-Pro/1418/23
 
Rada městského obvodu Proskovice

1) projednala
 žádost ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice o doplnění schváleného

usnesení rady č. 252/RMOb-Pro/1418/23 ze dne 2. 11. 2015
 
2) schvaluje
 podání žádosti o zápis změny v údajích vedených v rejstříku škol a školských zařízení pro výmaz

místa poskytovaného vzdělávání mateřské školy na adrese Staroveská 62, Ostrava-Proskovice
 
3) ukládá
 ředitelce příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice zajistit správní úkony týkající se

snížení kapacity v mateřské škole a výmazu místa poskytovaného vzdělávání mateřské školy
 
 
RMOb/0220/16
Návrh na zrušení usnesení rady č.515/35 ze dne 10. 4. 2012
 
Usnesení číslo: 0341/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) rozhodla
 o zrušení svého usnesení č. 515/35 ze dne 10. 4. 2012, kterým se navyšovala procentní úhrada

neuhrazeného místního poplatku ze psů.
 
 
RMOb/0222/16
Návrh rozpočtového opatření č. 6/2016
 
Usnesení číslo: 0342/RMOb-Pro/1418/35
Rada městského obvodu Proskovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření č. 6/2016, kterým se

1) s n i ž u j í       



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/8

 běžné výdaje 
 na par. 3399 - Ostatní zál.kultury, církví a sděl.prostředků 
 pol. 5179 - Ostatní nákupy j.n. o 5 tis. Kč
 a    
 z v y š u j í     
 běžné výdaje   
 na par. 5512 - Požární ochrana-dobrovolná část 
 pol. 5222 - Neinvestiční transfery spolkům o 3 tis. Kč
 na par. 3429 - Ostatní zájmová činnost a rekreace 
 pol. 5492 - Dary obyvatelstvu o 2 tis. Kč

2) z v y š u j í       
 Převody mezi statutárními městy a obvody – příjmy  
 na par. 6330 - Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně org. 515, ÚZ 7402 
 pol. 4137 - Převody mezi statutárními městy a jejich městskými obvody nebo částmi-příjmy o 50
tis. Kč
 a    
 z v y š u j í     
 běžné výdaje   
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce  ÚZ 7402 
 pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje  o 40 tis. Kč
 pol. 5137 - Drobný dlouhodobý hmotný majetek o 8 tis. Kč
 pol. 5139 -  Nákup materiálu jinde nezařazený o 2 tis. Kč
  
3) z v y š u j í   
 nedaňové příjmy 
 na par. 3632 - Pohřebnictví 
 pol. 2111 - Příjmy z poskytování služeb a výrobků o 5 tis. Kč
 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 
 pol. 2119 - Ostatní příjmy z vlastní činnosti o 9 tis. Kč
 a   
 z v y š u j í     
 běžné výdaje   
 na par. 2212 - Silnice 
 pol. 5169 - Nákup služeb o 14 tis. Kč
    
4) z v y š u j í   
 kapitálové příjmy 
 na par. 3639 - Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 
 pol. 3111 - Příjmy z prodeje pozemků o 23 tis. Kč
 a    
 z v y š u j í     
 kapitálové výdaje   
 na par. 3412 - Sportovní zařízení v majetku obce  
 pol. 6121 - Budovy, haly, stavby o 23 tis. Kč



Statutární město Ostrava
městský obvod Proskovice
rada městského obvodu

Usnesení

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/8

5) s n i ž u j í

běžné výdaje

na par. 5512 Požární ochrana – dobrovolná část,

pol. 5137 - drobný dlouhodobý hmotný majetek o 9 tis. Kč

a

z v y š u j í

běžné výdaje

na par. 5512 Požární ochrana – dobrovolná část,

pol. 5167 – služby školení a vzdělávání o 9 tis. Kč

 
 


